

PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS E-mails: camara@camarasps.rs.gov.br

juridico@camarasps.rs.gov.br



EDITAL 008/2021, de 24 de setembro de 2021.

AUDIÊNCIA PÚBLICA

WALTER RENATO MENEZES, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 28, XII, da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a disposição contida no §4° do Art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000, a "Lei de Responsabilidade Fiscal";

Considerando a importância da participação de entidades representativas da sociedade civil e comunidade em geral no acompanhamento, discussão e avaliação das Metas Fiscais;

CONVOCA

AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 29 de setembro de 2021, quarta-feira, às 9h, no recinto da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - Rua 15 de Novembro, nº 793 para Demonstração, Discussão e Avaliação das Metas Fiscais do Executivo Municipal referente ao 2º Quadrimestre de 2021.

A Audiência Pública terá participação presencial limitada da comunidade, restrita ao total de 12 (doze) pessoas, obedecendo à ordem de chegada.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de maio de 2021.

> Ver. WALTER RENATO MENEZES Presidente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755 Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul - RS 97400-000